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JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS F. De-Cassan ITA STRECKENNAME Kreuzberg
SCHIEDRICHTER P. Canzio ITA START 1764 m
ZIEL 1610 m
RENNLEITER N. De-Martin ITA HOEHENDIFFERENZ 154 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11070/11/23
11070/11/23
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER Turra M. ITA Cremonese A. ITA
VORLAUFER - A - Sentieri C. ITA - A - Sentieri C. ITA
- B - DeCarlo A ITA° - B - De-Carlo A. ITA
- C - Sartori G. ITA - C - Sartori G. ITA
ANZAHL DER TORE 57 59 53 54
STARTZEIT 9.00 11.40
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -12°C  Z: -10°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 35.48 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG  START  CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE ~ PUNKTE
U21 WOMEN
1 8 6296009 SINIGOI Caterina 2003 SLO 46.66 52.64 1'39.30 0.00
2 3 405220 RABOU Noa 2004 NED 46.75 53.55 1'40.30 7.35
3 15 6296113 HOLZER Thea 2003 ITA 48.08 53.61 1'41.69 17.57
4 2 6296308 BELLI Silvia 2004 ITA 47.50 54.58 1'42.08 20.44
5 13 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA 47.74 54 .47 1'42.21 21.39
6 14 496624 BAGARIA BELTRAN Blanca 2005 ESP 47.75 54.52 1'42.27 21.83
7 6 6296283 SALA Margherita 2004 ITA 48.30 54.04 1'42.34 22.35
8 12 6296647 FILL Valentina 2005 ITA 48.37 54.30 1'42.67 24.77
9 9 6296554 LODA Benedetta Caterina 2005 ITA 48.76 54.32 1'43.08 27.79
10 20 6296254 COLOMBO Sofia 2004 ITA 48.86 54.34 1'43.20 28.67
1" 16 6296679 DEL ROSSO Veronica 2005 ITA 48.20 55.15 1'43.35 29.77
12 33 6296412 VIEL Gaia 2004 ITA 49.09 54.96 1'44.05 34.92
13 32 255482 GESTSDOTTIR Eyrun Erla 2006 ISL 49.57 55.16 1'44.73 39.92
14 19 6296366 ENGL Selina 2004 ITA 49.66 55.18 1'44.84 40.73
15 27 6296856 RECH Elisa 2006 ITA 49.56 56.22 1'45.78 47.64
16 65 6297078 ROSSI Vittoria 2007 ITA 50.17 55.65 1'45.82 47.93
17 26 6296537 DE GASPERIN Jessica 2005 ITA 50.33 55.82 1'46.15 50.36
18 87 6297077 OPRANDI Giorgia 2007 ITA 51.13 55.90 1'47.03 56.83
19 82 6297093 VETTURINI Rebecca 2007 ITA 51.59 55.65 1'47.24 58.37
20 25 947032 DEVA Lirika 2006 KOS 51.10 56.17 1'47.27 58.59
21 63 6297130 ALVERA Giulia 2007 ITA 51.19 56.28 1'47.47 60.06
22 29 6296535 PERERA Caterina 2005 ITA 50.33 57.20 1'47.53 60.50
23 39 565554 ZIZEK Zala Urska 2007 SLO 50.69 56.91 1'47.60 61.02
24 56 6297257 COLLAUTTI Irene 2007 ITA 51.63 57.04 1'48.67 68.88
25 71 6297079 BRENELLI Sofia 2007 ITA 51.96 57.19 1'49.15 72.41
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START
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90
92
77
34
43
91
58
46
95
49
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80
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CODE
NR

6296317
6297096
6297255
6297187
465155

6296562
6297054
6297126
6296517
6297231
6296961
465161

6297092
6297256
6296857
6296950
345193

6297100
6297179

115325
6297070

6296574
6296852
6296959
6296367
565515
35342
705550
6296691
6297004
6296536
6296563
6296690
6296531
6296582
565533
6297099
6297262
6297169
6297147
6297209
6297246
6296983
6296836
6296805

960752
225877
265102
6297261
6297122
6297123
6297140
6297165
6297104

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BRUGNONE Sara
DAUTI Semire

VIELMO Giada
WISTHALER Anna
CORLATEANU loana
DIMAI Elide

BATTISTI Asia
VASCELLARI Maddalena
BRACAGLIA Chiara
GOGLIO Asia
SPALIVIERO Anita
BALOGH LORINC Bernadett
PALFRADER Miriam
SANGES Ludovica
ZAMPA Carolina

DE MICHIEL Vittoria
KALLAS Sophie
BITTONI Iris

PASINI Emma

NICHT AM START 1. LAUF

CURKOVIC Mara
TRENTIN Isa Maria Stella

NICHT IM ZIEL 1. LAUF

DE NARDIN Maria
PALETTI Carlotta
BILLIANI  llaria
CREMONESE Asia
PUNCEC Sara

DIEZ PENA Sol
CHOROGWICKA Mia
SENTIERI Sofia
MARTIN Giorgia
DUSSIN Isotta
CASAGRANDE Alessia Sami
SENTIERI Maddalena
VASCELLARI Margherita
COSTANTINO Victoria
VERDERBER Nina
SIORPAES Annalisa
BANDINI Francesca
ZALUM Valeria
LOLIVA Elena llaria
BOANO Gaia
SICHEL Mia
TOMBACCO Chiara
PASCOLAT Teresa
BUFFON Valentina

DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

SALEHHUDDIN Aruwin
MENEGHETTI Emma
AHMADPOUR Sarina
SUPPIEJ Elena
SPIZZICA Alice
PIVIROTTO Aurora
CHIOMENTO Veronica
PERINI Asia
RIZZOTTI Sara

NICHT AM START 2. LAUF
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2004
2007
2007
2007
2006
2005
2007
2007
2004
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2005
2007
2007

2006
2007

2005
2006
2006
2004
2004
2007
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006

2004
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
LBN
ITA
ITA

CHI
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ARG
SVK
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

MAS
GBR
IRI
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TOR
TOR
TOR
TOR
TOR
TOR
TOR
TOR
TOR

ZEIT
1.LAUF

51.92
53.05
52.09
52.93
52.41
52.92
52.73
53.27
53.97
53.27
56.06
57.43
56.45
57.69
58.49
59.14

1'00.04
1'01.89

1

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

04.32

49
10
43
43
43
43
43
43
43

ZEIT
2.LAUF

58.39
57.34
58.68
58.01
58.87
58.52
58.90
1'00.25
59.56
1'00.89
1'01.54
1'02.65
1'04.01
1'03.66
1'04.27
1'05.14
1'06.51
1'08.75
111.29

END
ZEIT

1'50.31
1'50.39
1'50.77
1'50.94
1'51.28
1'51.44
1'51.63
1'63.52
1'63.53
1'54.16
1'57.60
2'00.08
2'00.46
2'01.35
2'02.76
2'04.28
2'06.55
2'10.64
2'15.61

F= 730
RENN

PUNKTE = PUNKTE

80.94
81.53
84.32
85.57
88.07
89.25
90.64
104.54
104.61
109.24
134.53
152.76
155.56
162.10
172.47
183.64
200.33
230.39
266.93
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RANG START
NR

22
28
35
40
44
55
68
74
79
84

17
31
37
67

CODE
NR

308361
185515
6296834
185523
6296782
6297141
6297186
275062
405249
6297216
6297260

6296872
6296630
6296311
6296673
6297071

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

SUGIMOTO Himaka
ROSENDAHL Minea
PAIS BIANCO Agnese
KATTELUS Julianna
BALADA Emma

ZEN Carolina
CARBONI Anna
MORRISON Ellie
KONIJN Anna
SCIAMMARO Valentina
LONZA Olivia

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

TASCHLER Norah
ALBERTI Laura
UNTERKOFLER Lisa
DI BARI Anna
MAJONI Camilla
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2006
2006
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2007
2007
2007
2007
2007

2006
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2004
2005
2007

NAT

JPN
FIN
ITA
FIN
ITA
ITA
ITA
IRL
NED
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ZEIT
1.LAUF

TOR Nr
TOR Nr
TOR Nr
TOR Nr
TOR Nr

53
53
52
54
54

ZEIT
2.LAUF

Der Technische

F. De-Cassan

END

ZEIT

Delegierte
(ITA)

#791

F= 730
RENN

PUNKTE = PUNKTE
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